
Ing. Petr Holík
Tel.: +420 725 568 414
E-mail: holik@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 24163
black-reality.cz/reality/73985/

 

Pronájem bytu 2+1 Dolany okr. Olomouc
Dolany, Dolany, Olomouc
24 000 Kč / měsíc
Nabízíme Vám k pronájmu byt o dispozici 2+1 v prvním patře rodinného domu v Dolanech. Dům není rozdělen na jednotky
dle prohlášení vlastníka. Možnost trvalého užívání zahrady, venkovní terasy, společného přízemí domu s další kuchyní a
velkým obývacím pokojem, přízemního vnitřního bazénu, případně také sauny. Možnost úschovy kol. Byt bude částečně
vybavený (skříně, židle, stůl) a to je v ceně nájmu. Pronájem bez domácích mazlíčků. Wi-fi připojení. Měsíční nájemné činí
24.000 Kč včetně energií a služeb. Provize zprostředkovatele 1 měsíční nájem. Byt je volný ihned. Majitelé požadují slušné
nájemníky. V domě lze pronajmout také vybavený pokoj, s kuchyní a koupelnou na chodbě. Dále je možnost pronájmu bytu
1+1 s kuchyní a koupelnou, s terasou pro 2 byty, 16.000 Kč měsíčně včetně energií a služeb, Parkování před domem. V
případě zájmu kontaktujte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/73985/

